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Informations importantes
Ce document est généré automatiquement à partir des résultats presse des concours enlogés à : Paix Hesbignone
tels que publiés sur https://www.kbdb-online.be.
L’objectif de ce document est de permettre aux amateurs qui y enlogent d’avoir, en cours de saison, un résumé des
résultats de chaque concours.
Ces résumés de concours sont téléchargeables sur le site https://www.avenir-forville.be à la rubrique résultats.

Si vous y constatez des données manquantes ou erronées, n’hésitez pas à nous contacter via notre site à l’adresse
https://www.avenir-forville.be/contact ou via notre page facebook : https://www.facebook.com/avenirforville/.
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1 Abréviations
Dans les tableaux des résumés, les abréviations suivantes sont utilisées :

— VY : Vieux et Yearlings confondus (voir définitions ci-dessous).
— V : Vieux : pigeons de plus d’un an.
— Y : Yearlings : pigeons d’un an.
— P : Pigeonneaux : pigeons de moins d’un an.

Dans les tableaux des prix et points, les abréviations suivantes sont utilisées :
— Amateur : nom de l’amateur ou du tandem tel qu’enregistré à la RFCB, et tronqué à 18 caractères. Les

amateurs sont affichés par ordre d’apparition sur le résultat.
— Localité : localité de l’amateur ou du tandem tel qu’enregistré à la RFCB, et tronqué à 7 caractères.
— SOC : société où l’amateur a enlogé ses pigeons.
— EN : nombre de pigeons enlogés.
— NP : nombre de prix : nombre de pigeons qui sont repris au résultat.
— %P : pourcentage de prix par rapport au nombre de pigeons enlogés.
— NP/10 : nombre de pigeons qui font un prix par 10 (sont dans les 10 premiers % des pigeons enlogés.
— %P/10 : pourcentage de prix par 10 par rapport au nombre de pigeons enlogés.
— xPM : nombre de points récoltés avec les x premiers marqués.

Dans les tableaux de résultats, les abréviations suivantes sont utilisées :
— Amateur : nom de l’amateur ou du tandem tel qu’enregistré à la RFCB, et tronqué à 18 caractères.
— Localité : localité de l’amateur ou du tandem tel qu’enregistré à la RFCB, et tronqué à 7 caractères.
— SOC : société où le pigeon a été enlogé.
— P : position du pigeon au classement.
— EN : nombre de pigeons enlogés par l’amateur.
— MQ : marquage du pigeon tel qu’enregistré à l’enlogement.
— PA : position du pigeon parmi les pigeons de l’amateur.
— AN : deux derniers chiffres de l’année de naissance du pigeon. Terminent le numéro de bague du pigeon.
— Constat. : heure de constatation du pigeon, au format hh.mmss+ds. Le même format sera appliqué à la

constatation corrigée affichée en lieu et place de la vitesse en cas d’application de la règle des gains et pertes
(vitesse en dessous des 800m/min).

— Coef. : coefficient du pigeon (position du pigeon au résultat, divisé par le nombre de pigeons enlogés, multiplié
par 100 et arrondi à 2 décimales).

Note concernant les distances et les vitesses : Les distances sont exprimées en mètres, et les vitesses en mètres
par minute, sauf en cas d’application de la règle des gains et pertes, où toute vitesse inférieure à 800m/min est rem-
placée par une heure de constatation recalculée en fonction de la distance existant entre le pigeonnier et la distance
de référence pour ce concours.

Sociétés participantes : voici la liste des sociétés qui ont participé à ce concours, avec l’abréviation qui sera utilisée
pour les identifier dans ce document.

Abréviation Nom Localité ID
FEX Le Progres Fexhe-le-haut-Clocher 11037
FOR L’Avenir Forville 88019
REM Les Amis Remicourt 11275
WAR L’Epervier Waremme 11181
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2 Effectifs et répartition des prix

2.1 Nombre de pigeons et de prix

VY V Y P
Nombre d’amateurs 53 41 44 0
Nombre de pigeons enlogés 551 235 316 0
Nombre de prix disponibles 184 79 106 0

2.2 Effectifs des sociétés participantes
La ligne TOT reprend le total des nombres repris pour chaque société. La ligne EN reprend les nombres de pigeons
et amateurs déclarés par cette association pour ce concours. La ligne DIF calcule la différence entre les deux. Les
différences peuvent être parfois importantes, certains amateurs pouvant être repris au rayon de leur société mais pas
dans celui de l’association du concours.

Nombres Pourcentages
Amateurs Pigeons Amateurs Pigeons

VY V Y P VY V Y P VY V Y P VY V Y P
FEX 26 18 22 0 244 67 177 0 49.1 43.9 50.0 - 44.3 28.5 56.0 -
FOR 4 3 3 0 26 15 11 0 7.5 7.3 6.8 - 4.7 6.4 3.5 -
REM 5 5 4 0 47 28 19 0 9.4 12.2 9.1 - 8.5 11.9 6.0 -
WAR 11 10 8 0 140 84 56 0 20.8 24.4 18.2 - 25.4 35.7 17.7 -
TOT. 46 36 37 0 457 194 263 0 86.8 87.8 84.1 0 82.9 82.6 83.2 0
EN 53 41 44 0 551 235 316 0 100 100 100 100 100 100 100 100
DIF 7 5 7 94 41 53 13.2 12.2 15.9 100 17.1 17.4 16.8 100

2.3 Prix des sociétés participantes

Nombres
Pigeons enlogés Prix par 3 Prix par 10

VY V Y P VY V Y P VY V Y P
FEX 244 67 177 0 110 33 81 0 39 14 24 0
FOR 26 15 11 0 1 1 0 0 0 0 0 0
REM 47 28 19 0 25 14 9 0 8 3 5 0
WAR 140 84 56 0 30 22 4 0 6 6 0 0
TOT 551 235 316 0 183 78 105 0 55 23 31 0

Pourcentages
Pigeons enlogés Prix par 3 Prix par 10

VY V Y P VY V Y P VY V Y P
FEX 44.3 28.5 56.0 - 60.1 42.3 77.1 0 70.9 60.9 77.4 0
FOR 4.7 6.4 3.5 - 0.5 1.3 0.0 0 0.0 0.0 0.0 0
REM 8.5 11.9 6.0 - 13.7 17.9 8.6 0 14.5 13.0 16.1 0
WAR 25.4 35.7 17.7 - 16.4 28.2 3.8 0 10.9 26.1 0.0 0
TOT 82.9 82.6 83.2 0 91 90 90 0 96 100 94 0
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3 Prix et points

3.1 Résumé des prix et points en Vieux & Yearlings
Pos Amateur Localité SOC EN NP %P NP/10 %P/10 2PM 3PM 4PM
1 DUNON THEO JUPRELL FEX 11 7 63.64 2 18.18 2 2 2
2 HUYBRECHTS JEAN-MA ROLOUX FEX 12 7 58.33 5 41.67 1 2 3
3 DRAPIER GUY FEXHE-H FEX 13 9 69.23 3 23.08 2 3 4
4 DEDRY JOSEPH VILLERS FEX 19 10 52.63 5 26.32 1 2 3
5 ERNES LUC VILLERS FEX 7 6 85.71 3 42.86 2 3 4
6 MOTTEN JACQUES FEXHE-H FEX 8 5 62.5 2 25.0 1 2 2
7 VIGNAUX FERNAND VILLERS 21 7 33.33 2 9.52 0 0 1
8 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 12 12 100.0 6 50.0 2 3 4
9 ROBERT RENE&RAPHAE BERLOZ REM 13 5 38.46 2 15.38 2 2 2
10 ISTAZ JACQUES HODEIGE REM 8 4 50.0 3 37.5 1 2 3
11 DAENEN PIERRE AWANS FEX 8 2 25.0 1 12.5 1 1 1
12 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU REM 11 10 90.91 3 27.27 2 3 4
13 RAHIER RENE FEXHE-S FEX 14 4 28.57 3 21.43 1 2 2
14 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR FEX 18 10 55.56 3 16.67 0 0 1
15 MATTART JEAN CORSWAR WAR 12 6 50.0 4 33.33 1 1 2
16 LECLERCQ ANDRE VERLAIN FEX 11 4 36.36 2 18.18 2 3 4
17 NOMERANGE ROGER AWANS FEX 3 2 66.67 1 33.33 1 2 2
18 BRASSINE-ROPPE FEXHE-H FEX 9 3 33.33 1 11.11 1 1 2
19 LAMBRECHTS FRERES HODEIGE FEX 3 2 66.67 1 33.33 1 2 2
20 GERARD ALBERT WAREMME WAR 31 5 16.13 1 3.23 0 0 0
21 STIERS FERNAND OREYE WAR 2 2 100.0 1 50.0 2 2 2
22 DAENEN LUC AWANS FEX 5 3 60.0 1 20.0 1 2 3
23 JACQUET ALAIN GEER WAR 10 2 20.0 0 0.0 0 0 1
24 JANSSIS MICHEL HODEIGE FEX 12 6 50.0 0 0.0 2 2 2
25 LEROY FRERES RACOUR 21 3 14.29 0 0.0 0 1 1
26 THIRY GHISLAIN RACOUR 13 4 30.77 0 0.0 1 1 1
27 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E WAR 17 4 23.53 0 0.0 1 2 2
28 VANDERBISE-BRONKAR REMICOU REM 4 4 100.0 0 0.0 2 3 4
29 FISSET DOMINIQUE HANNUT 11 2 18.18 0 0.0 1 1 1
30 MICHIELS ALAIN VOROUX- FEX 9 5 55.56 0 0.0 1 1 2
31 STAVEAUX JEAN-BAPT GLONS FEX 12 4 33.33 0 0.0 1 2 2
32 DAENEN ALAIN AWANS FEX 2 2 100.0 0 0.0 2 2 2
33 POUSSET ERNEST WONCK FEX 16 3 18.75 0 0.0 0 0 1
34 CHANET JEAN-MARIE THISNES 3 1 33.33 0 0.0 1 1 1
35 VIGNERON EUGENE WAREMME WAR 11 2 18.18 0 0.0 1 1 1
36 LEGROS GEORGY OREYE FEX 10 3 30.0 0 0.0 0 0 0
37 HERCK DENIS OREYE WAR 9 2 22.22 0 0.0 1 2 2
38 KNUTS RAYMOND WAREMME REM 11 2 18.18 0 0.0 2 2 2
39 TIHON FRANCIS WAREMME WAR 27 4 14.81 0 0.0 0 0 1
40 BAWIN GILBERT VERLAIN WAR 14 3 21.43 0 0.0 2 2 2
41 STAVEAUX ARNOLD GLONS FEX 5 1 20.0 0 0.0 1 1 1
42 BAUWIN WILLY FOOZ-AW FEX 1 1 100.0 0 0.0 1 1 1
43 STROOBANTS-RENOIR CREHEN FOR 4 1 25.0 0 0.0 0 1 1
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Détail des 184 prix en Vieux & Yearlings

Pos Amateur Localité SOC Prix
1 DUNON THEO JUPRELL FEX 1, 31, 60, 90, 94, 105, 124
2 HUYBRECHTS JEAN-MA ROLOUX FEX 2, 3, 4, 24, 34, 66, 165
3 DRAPIER GUY FEXHE-H FEX 5, 26, 37, 71, 75, 76, 145, 147, 167
4 DEDRY JOSEPH VILLERS FEX 6, 33, 48, 50, 53, 82, 119, 129, 157, 170
5 ERNES LUC VILLERS FEX 7, 9, 21, 79, 85, 174
6 MOTTEN JACQUES FEXHE-H FEX 8, 14, 65, 72, 171
7 VIGNAUX FERNAND VILLERS 10, 10, 86, 88, 152, 153, 179
8 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 12, 15, 16, 22, 30, 42, 57, 92, 111, 117, 149, 183
9 ROBERT RENE&RAPHAE BERLOZ REM 13, 47, 84, 113, 173
10 ISTAZ JACQUES HODEIGE REM 17, 18, 45, 106
11 DAENEN PIERRE AWANS FEX 19, 169
12 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU REM 20, 28, 54, 58, 67, 73, 81, 95, 102, 180
13 RAHIER RENE FEXHE-S FEX 23, 35, 41, 109
14 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR FEX 25, 38, 46, 83, 89, 96, 118, 120, 146, 156
15 MATTART JEAN CORSWAR WAR 27, 36, 39, 43, 93, 133
16 LECLERCQ ANDRE VERLAIN FEX 29, 32, 104, 122
17 NOMERANGE ROGER AWANS FEX 40, 69
18 BRASSINE-ROPPE FEXHE-H FEX 44, 164, 184
19 LAMBRECHTS FRERES HODEIGE FEX 49, 77
20 GERARD ALBERT WAREMME WAR 51, 87, 103, 112, 168
21 STIERS FERNAND OREYE WAR 52, 166
22 DAENEN LUC AWANS FEX 55, 98, 154
23 JACQUET ALAIN GEER WAR 56, 116
24 JANSSIS MICHEL HODEIGE FEX 59, 91, 97, 138, 140, 158
25 LEROY FRERES RACOUR 61, 137, 139
26 THIRY GHISLAIN RACOUR 62, 63, 134, 172
27 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E WAR 64, 68, 70, 80
28 VANDERBISE-BRONKAR REMICOU REM 74, 114, 141, 176
29 FISSET DOMINIQUE HANNUT 78, 130
30 MICHIELS ALAIN VOROUX- FEX 99, 100, 108, 135, 148
31 STAVEAUX JEAN-BAPT GLONS FEX 101, 143, 144, 150
32 DAENEN ALAIN AWANS FEX 107, 131
33 POUSSET ERNEST WONCK FEX 110, 126, 127
34 CHANET JEAN-MARIE THISNES 115
35 VIGNERON EUGENE WAREMME WAR 121, 182
36 LEGROS GEORGY OREYE FEX 123, 151, 159
37 HERCK DENIS OREYE WAR 125, 175
38 KNUTS RAYMOND WAREMME REM 128, 181
39 TIHON FRANCIS WAREMME WAR 132, 161, 162, 178
40 BAWIN GILBERT VERLAIN WAR 136, 160, 177
41 STAVEAUX ARNOLD GLONS FEX 142
42 BAUWIN WILLY FOOZ-AW FEX 155
43 STROOBANTS-RENOIR CREHEN FOR 163

Détail des 184 marqués en Vieux & Yearlings

Pos Amateur Localité SOC Marquages
1 DUNON THEO JUPRELL FEX 2, 1, 6, 8, 5, 10, 7
2 HUYBRECHTS JEAN-MA ROLOUX FEX 2, 6, 8, 4, 3, 10, 9
3 DRAPIER GUY FEXHE-H FEX 3, 1, 9, 2, 10, 12, 11, 13, 4
4 DEDRY JOSEPH VILLERS FEX 13, 4, 2, 6, 10, 16, 3, 18, 7, 12
5 ERNES LUC VILLERS FEX 2, 4, 3, 6, 1, 5
6 MOTTEN JACQUES FEXHE-H FEX 3, 5, 2, 8, 6
7 VIGNAUX FERNAND VILLERS 14, 20, 6, 9, 4, 8, 19
8 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 11, 1, 6, 5, 10, 8, 2, 3, 4, 9, 7, 12
9 ROBERT RENE&RAPHAE BERLOZ REM 2, 9, 1, 10, 13

La suite sur la page suivante
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Pos Amateur Localité SOC Marquages
10 ISTAZ JACQUES HODEIGE REM 4, 2, 7, 3
11 DAENEN PIERRE AWANS FEX 2, 6
12 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU REM 9, 7, 11, 1, 8, 6, 2, 4, 3, 10
13 RAHIER RENE FEXHE-S FEX 3, 9, 5, 1
14 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR FEX 13, 8, 4, 12, 6, 5, 17, 10, 18, 15
15 MATTART JEAN CORSWAR WAR 6, 4, 2, 9, 5, 7
16 LECLERCQ ANDRE VERLAIN FEX 1, 3, 2, 4
17 NOMERANGE ROGER AWANS FEX 2, 3
18 BRASSINE-ROPPE FEXHE-H FEX 1, 5, 4
19 LAMBRECHTS FRERES HODEIGE FEX 2, 3
20 GERARD ALBERT WAREMME WAR 8, 5, 17, 21, 9
21 STIERS FERNAND OREYE WAR 2, 1
22 DAENEN LUC AWANS FEX 3, 1, 4
23 JACQUET ALAIN GEER WAR 4, 10
24 JANSSIS MICHEL HODEIGE FEX 1, 8, 5, 7, 6, 2
25 LEROY FRERES RACOUR 3, 6, 14
26 THIRY GHISLAIN RACOUR 6, 11, 1, 7
27 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E WAR 3, 12, 1, 5
28 VANDERBISE-BRONKAR REMICOU REM 1, 2, 4, 3
29 FISSET DOMINIQUE HANNUT 11, 1
30 MICHIELS ALAIN VOROUX- FEX 2, 7, 8, 4, 5
31 STAVEAUX JEAN-BAPT GLONS FEX 10, 3, 2, 12
32 DAENEN ALAIN AWANS FEX 2, 1
33 POUSSET ERNEST WONCK FEX 8, 4, 7
34 CHANET JEAN-MARIE THISNES 2
35 VIGNERON EUGENE WAREMME WAR 1, 10
36 LEGROS GEORGY OREYE FEX 7, 10, 9
37 HERCK DENIS OREYE WAR 1, 3
38 KNUTS RAYMOND WAREMME REM 2, 1
39 TIHON FRANCIS WAREMME WAR 4, 13, 15, 20
40 BAWIN GILBERT VERLAIN WAR 2, 8, 1
41 STAVEAUX ARNOLD GLONS FEX 1
42 BAUWIN WILLY FOOZ-AW FEX 1
43 STROOBANTS-RENOIR CREHEN FOR 3

3.2 Résumé des prix et points en Vieux
Pos Amateur Localité SOC EN NP %P NP/10 %P/10 2PM 3PM 4PM
1 DUNON THEO JUPRELL FEX 2 2 100.0 2 100.0 2 2 2
2 DRAPIER GUY FEXHE-H FEX 4 4 100.0 2 50.0 2 3 4
3 ERNES LUC VILLERS FEX 3 3 100.0 2 66.67 2 3 3
4 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 3 2 66.67 2 66.67 2 2 2
5 ROBERT RENE&RAPHAE BERLOZ REM 6 2 33.33 1 16.67 2 2 2
6 ISTAZ JACQUES HODEIGE REM 6 3 50.0 2 33.33 1 2 3
7 DAENEN PIERRE AWANS FEX 8 1 12.5 1 12.5 1 1 1
8 MATTART JEAN CORSWAR WAR 12 6 50.0 4 33.33 1 1 2
9 LECLERCQ ANDRE VERLAIN FEX 4 4 100.0 2 50.0 2 3 4
10 NOMERANGE ROGER AWANS FEX 3 2 66.67 1 33.33 1 2 2
11 BRASSINE-ROPPE FEXHE-H FEX 4 1 25.0 1 25.0 1 1 1
12 DEDRY JOSEPH VILLERS FEX 2 1 50.0 1 50.0 1 1 1
13 GERARD ALBERT WAREMME WAR 19 2 10.53 1 5.26 0 0 0
14 STIERS FERNAND OREYE WAR 2 2 100.0 1 50.0 2 2 2
15 JACQUET ALAIN GEER WAR 8 2 25.0 0 0.0 0 0 1
16 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU REM 6 5 83.33 0 0.0 2 3 4
17 JANSSIS MICHEL HODEIGE FEX 7 5 71.43 0 0.0 2 2 2
18 LEROY FRERES RACOUR 10 2 20.0 0 0.0 0 1 1
19 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E WAR 5 4 80.0 0 0.0 2 3 4
20 VANDERBISE-BRONKAR REMICOU REM 4 3 75.0 0 0.0 2 2 3

La suite sur la page suivante
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Pos Amateur Localité SOC EN NP %P NP/10 %P/10 2PM 3PM 4PM
21 FISSET DOMINIQUE HANNUT 7 2 28.57 0 0.0 1 1 1
22 VIGNAUX FERNAND VILLERS 8 3 37.5 0 0.0 0 0 1
23 DAENEN LUC AWANS FEX 2 1 50.0 0 0.0 1 1 1
24 DAENEN ALAIN AWANS FEX 2 2 100.0 0 0.0 2 2 2
25 RAHIER RENE FEXHE-S FEX 2 1 50.0 0 0.0 1 1 1
26 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR FEX 4 3 75.0 0 0.0 1 2 3
27 VIGNERON EUGENE WAREMME WAR 1 1 100.0 0 0.0 1 1 1
28 HERCK DENIS OREYE WAR 9 1 11.11 0 0.0 1 1 1
29 KNUTS RAYMOND WAREMME REM 6 1 16.67 0 0.0 1 1 1
30 THIRY GHISLAIN RACOUR 5 1 20.0 0 0.0 1 1 1
31 BAWIN GILBERT VERLAIN WAR 10 2 20.0 0 0.0 1 1 1
32 STAVEAUX ARNOLD GLONS FEX 3 1 33.33 0 0.0 1 1 1
33 LEGROS GEORGY OREYE FEX 3 1 33.33 0 0.0 0 1 1
34 TIHON FRANCIS WAREMME WAR 17 2 11.76 0 0.0 0 0 1
35 STROOBANTS-RENOIR CREHEN FOR 4 1 25.0 0 0.0 0 1 1

Détail des 79 prix en Vieux

Pos Amateur Localité SOC Prix
1 DUNON THEO JUPRELL FEX 1, 14
2 DRAPIER GUY FEXHE-H FEX 2, 11, 32, 79
3 ERNES LUC VILLERS FEX 3, 10, 39
4 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 4, 6
5 ROBERT RENE&RAPHAE BERLOZ REM 5, 38
6 ISTAZ JACQUES HODEIGE REM 7, 8, 48
7 DAENEN PIERRE AWANS FEX 9
8 MATTART JEAN CORSWAR WAR 12, 16, 17, 19, 42, 60
9 LECLERCQ ANDRE VERLAIN FEX 13, 15, 47, 55
10 NOMERANGE ROGER AWANS FEX 18, 30
11 BRASSINE-ROPPE FEXHE-H FEX 20
12 DEDRY JOSEPH VILLERS FEX 21
13 GERARD ALBERT WAREMME WAR 22, 41
14 STIERS FERNAND OREYE WAR 23, 78
15 JACQUET ALAIN GEER WAR 24, 52
16 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU REM 25, 33, 37, 43, 46
17 JANSSIS MICHEL HODEIGE FEX 26, 44, 64, 65, 72
18 LEROY FRERES RACOUR 27, 63
19 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E WAR 28, 29, 31, 36
20 VANDERBISE-BRONKAR REMICOU REM 34, 51, 66
21 FISSET DOMINIQUE HANNUT 35, 58
22 VIGNAUX FERNAND VILLERS 40, 69, 70
23 DAENEN LUC AWANS FEX 45
24 DAENEN ALAIN AWANS FEX 49, 59
25 RAHIER RENE FEXHE-S FEX 50
26 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR FEX 53, 68, 71
27 VIGNERON EUGENE WAREMME WAR 54
28 HERCK DENIS OREYE WAR 56
29 KNUTS RAYMOND WAREMME REM 57
30 THIRY GHISLAIN RACOUR 61
31 BAWIN GILBERT VERLAIN WAR 62, 74
32 STAVEAUX ARNOLD GLONS FEX 67
33 LEGROS GEORGY OREYE FEX 73
34 TIHON FRANCIS WAREMME WAR 75, 76
35 STROOBANTS-RENOIR CREHEN FOR 77
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Détail des 79 marqués en Vieux

Pos Amateur Localité SOC Marquages
1 DUNON THEO JUPRELL FEX 2, 1
2 DRAPIER GUY FEXHE-H FEX 3, 1, 2, 4
3 ERNES LUC VILLERS FEX 2, 3, 1
4 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 2, 1
5 ROBERT RENE&RAPHAE BERLOZ REM 2, 1
6 ISTAZ JACQUES HODEIGE REM 4, 2, 3
7 DAENEN PIERRE AWANS FEX 2
8 MATTART JEAN CORSWAR WAR 6, 4, 2, 9, 5, 7
9 LECLERCQ ANDRE VERLAIN FEX 1, 3, 2, 4
10 NOMERANGE ROGER AWANS FEX 2, 3
11 BRASSINE-ROPPE FEXHE-H FEX 1
12 DEDRY JOSEPH VILLERS FEX 2
13 GERARD ALBERT WAREMME WAR 8, 5
14 STIERS FERNAND OREYE WAR 2, 1
15 JACQUET ALAIN GEER WAR 4, 8
16 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU REM 1, 6, 2, 4, 3
17 JANSSIS MICHEL HODEIGE FEX 1, 5, 7, 6, 2
18 LEROY FRERES RACOUR 3, 6
19 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E WAR 2, 4, 1, 3
20 VANDERBISE-BRONKAR REMICOU REM 1, 2, 4
21 FISSET DOMINIQUE HANNUT 7, 1
22 VIGNAUX FERNAND VILLERS 6, 4, 8
23 DAENEN LUC AWANS FEX 1
24 DAENEN ALAIN AWANS FEX 2, 1
25 RAHIER RENE FEXHE-S FEX 1
26 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR FEX 3, 4, 1
27 VIGNERON EUGENE WAREMME WAR 1
28 HERCK DENIS OREYE WAR 1
29 KNUTS RAYMOND WAREMME REM 2
30 THIRY GHISLAIN RACOUR 1
31 BAWIN GILBERT VERLAIN WAR 2, 8
32 STAVEAUX ARNOLD GLONS FEX 1
33 LEGROS GEORGY OREYE FEX 3
34 TIHON FRANCIS WAREMME WAR 4, 5
35 STROOBANTS-RENOIR CREHEN FOR 3

3.3 Résumé des prix et points en Yearlings
Pos Amateur Localité SOC EN NP %P NP/10 %P/10 2PM 3PM 4PM
1 HUYBRECHTS JEAN-MA ROLOUX FEX 12 7 58.33 5 41.67 1 2 3
2 DEDRY JOSEPH VILLERS FEX 17 10 58.82 4 23.53 2 2 3
3 MOTTEN JACQUES FEXHE-H FEX 8 5 62.5 2 25.0 1 2 2
4 ERNES LUC VILLERS FEX 4 3 75.0 1 25.0 2 3 3
5 VIGNAUX FERNAND VILLERS 13 4 30.77 2 15.38 1 1 1
6 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 9 9 100.0 4 44.44 2 3 4
7 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU REM 5 5 100.0 3 60.0 2 3 4
8 RAHIER RENE FEXHE-S FEX 12 4 33.33 3 25.0 2 3 3
9 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR FEX 14 8 57.14 3 21.43 0 1 2
10 DRAPIER GUY FEXHE-H FEX 9 5 55.56 1 11.11 0 0 0
11 ISTAZ JACQUES HODEIGE REM 2 1 50.0 1 50.0 1 1 1
12 ROBERT RENE&RAPHAE BERLOZ REM 7 3 42.86 1 14.29 0 1 2
13 LAMBRECHTS FRERES HODEIGE FEX 3 2 66.67 1 33.33 1 2 2
14 DAENEN LUC AWANS FEX 3 2 66.67 0 0.0 2 2 2
15 DUNON THEO JUPRELL FEX 9 5 55.56 0 0.0 0 1 2
16 THIRY GHISLAIN RACOUR 8 3 37.5 0 0.0 2 2 2
17 JANSSIS MICHEL HODEIGE FEX 5 1 20.0 0 0.0 1 1 1

La suite sur la page suivante
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Pos Amateur Localité SOC EN NP %P NP/10 %P/10 2PM 3PM 4PM
18 MICHIELS ALAIN VOROUX- FEX 9 5 55.56 0 0.0 1 1 2
19 STAVEAUX JEAN-BAPT GLONS FEX 12 5 41.67 0 0.0 1 2 2
20 GERARD ALBERT WAREMME WAR 12 2 16.67 0 0.0 1 1 1
21 POUSSET ERNEST WONCK FEX 15 4 26.67 0 0.0 1 1 2
22 CHANET JEAN-MARIE THISNES 3 1 33.33 0 0.0 1 1 1
23 LEGROS GEORGY OREYE FEX 7 3 42.86 0 0.0 0 0 1
24 TIHON FRANCIS WAREMME WAR 10 1 10.0 0 0.0 0 0 1
25 LEROY FRERES RACOUR 11 2 18.18 0 0.0 0 0 1
26 BAUWIN WILLY FOOZ-AW FEX 1 1 100.0 0 0.0 1 1 1
27 BRASSINE-ROPPE FEXHE-H FEX 5 1 20.0 0 0.0 1 1 1
28 VIGNERON EUGENE WAREMME WAR 10 1 10.0 0 0.0 0 0 0
29 STAVEAUX ARNOLD GLONS FEX 2 1 50.0 0 0.0 1 1 1
30 MOERS JEAN-CLAUDE HOLLOGN FEX 9 1 11.11 0 0.0 1 1 1
31 FISSET DOMINIQUE HANNUT 4 1 25.0 0 0.0 1 1 1

Détail des 106 prix en Yearlings

Pos Amateur Localité SOC Prix
1 HUYBRECHTS JEAN-MA ROLOUX FEX 1, 2, 3, 14, 19, 38, 88
2 DEDRY JOSEPH VILLERS FEX 4, 18, 29, 30, 45, 66, 72, 86, 89, 101
3 MOTTEN JACQUES FEXHE-H FEX 5, 9, 37, 40, 90
4 ERNES LUC VILLERS FEX 6, 44, 93
5 VIGNAUX FERNAND VILLERS 7, 7, 47, 94
6 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 10, 12, 17, 24, 33, 51, 61, 65, 81
7 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU REM 11, 16, 31, 39, 95
8 RAHIER RENE FEXHE-S FEX 13, 20, 23, 104
9 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR FEX 15, 22, 26, 46, 48, 53, 67, 103
10 DRAPIER GUY FEXHE-H FEX 21, 41, 42, 78, 79
11 ISTAZ JACQUES HODEIGE REM 25
12 ROBERT RENE&RAPHAE BERLOZ REM 27, 63, 92
13 LAMBRECHTS FRERES HODEIGE FEX 28, 43
14 DAENEN LUC AWANS FEX 32, 84
15 DUNON THEO JUPRELL FEX 34, 49, 52, 58, 69
16 THIRY GHISLAIN RACOUR 35, 36, 91
17 JANSSIS MICHEL HODEIGE FEX 50
18 MICHIELS ALAIN VOROUX- FEX 54, 55, 59, 74, 80
19 STAVEAUX JEAN-BAPT GLONS FEX 56, 76, 77, 82, 102
20 GERARD ALBERT WAREMME WAR 57, 62
21 POUSSET ERNEST WONCK FEX 60, 70, 71, 100
22 CHANET JEAN-MARIE THISNES 64
23 LEGROS GEORGY OREYE FEX 68, 83, 106
24 TIHON FRANCIS WAREMME WAR 73
25 LEROY FRERES RACOUR 75, 97
26 BAUWIN WILLY FOOZ-AW FEX 85
27 BRASSINE-ROPPE FEXHE-H FEX 87
28 VIGNERON EUGENE WAREMME WAR 96
29 STAVEAUX ARNOLD GLONS FEX 98
30 MOERS JEAN-CLAUDE HOLLOGN FEX 99
31 FISSET DOMINIQUE HANNUT 105
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Détail des 106 marqués en Yearlings

Pos Amateur Localité SOC Marquages
1 HUYBRECHTS JEAN-MA ROLOUX FEX 2, 6, 8, 4, 3, 10, 9
2 DEDRY JOSEPH VILLERS FEX 11, 2, 4, 8, 14, 1, 16, 5, 10, 15
3 MOTTEN JACQUES FEXHE-H FEX 3, 5, 2, 8, 6
4 ERNES LUC VILLERS FEX 1, 3, 2
5 VIGNAUX FERNAND VILLERS 6, 12, 1, 11
6 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 1, 5, 9, 7, 2, 3, 4, 8, 6
7 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU REM 3, 1, 5, 2, 4
8 RAHIER RENE FEXHE-S FEX 1, 7, 3, 2
9 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR FEX 13, 8, 4, 12, 6, 5, 10, 3
10 DRAPIER GUY FEXHE-H FEX 5, 6, 8, 7, 9
11 ISTAZ JACQUES HODEIGE REM 1
12 ROBERT RENE&RAPHAE BERLOZ REM 3, 4, 7
13 LAMBRECHTS FRERES HODEIGE FEX 2, 3
14 DAENEN LUC AWANS FEX 1, 2
15 DUNON THEO JUPRELL FEX 4, 6, 3, 8, 5
16 THIRY GHISLAIN RACOUR 1, 6, 2
17 JANSSIS MICHEL HODEIGE FEX 1
18 MICHIELS ALAIN VOROUX- FEX 2, 7, 8, 4, 5
19 STAVEAUX JEAN-BAPT GLONS FEX 10, 3, 2, 12, 11
20 GERARD ALBERT WAREMME WAR 2, 6
21 POUSSET ERNEST WONCK FEX 8, 4, 7, 2
22 CHANET JEAN-MARIE THISNES 2
23 LEGROS GEORGY OREYE FEX 5, 7, 4
24 TIHON FRANCIS WAREMME WAR 4
25 LEROY FRERES RACOUR 4, 9
26 BAUWIN WILLY FOOZ-AW FEX 1
27 BRASSINE-ROPPE FEXHE-H FEX 1
28 VIGNERON EUGENE WAREMME WAR 9
29 STAVEAUX ARNOLD GLONS FEX 2
30 MOERS JEAN-CLAUDE HOLLOGN FEX 2
31 FISSET DOMINIQUE HANNUT 2
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4 Résultats

4.1 Résultats de la catégorie Vieux & Yearlings

P Amateur Localité SOC EN MQ PA Distance Bague AN Constat Vitesse Coef.
1 DUNON THEO JUPRELL FEX 11 2 1 114076 104613823 12.43440 1285.6048 0.18
2 HUYBRECHTS JEAN-MA ROLOUX FEX 12 2 1 102457 107838824 12.34500 1283.3862 0.36
3 HUYBRECHTS JEAN-MA ROLOUX FEX 12 6 2 102457 107839724 12.34530 1282.5829 0.54
4 HUYBRECHTS JEAN-MA ROLOUX FEX 12 8 3 102457 107838924 12.36200 1259.7172 0.73
5 DRAPIER GUY FEXHE-H FEX 13 3 1 103355 103473822 12.37130 1257.1052 0.91
6 DEDRY JOSEPH VILLERS FEX 19 13 1 107975 107700124 12.41060 1254.0650 1.09
7 ERNES LUC VILLERS FEX 7 2 1 108622 104537723 12.42070 1246.8567 1.27
8 MOTTEN JACQUES FEXHE-H FEX 8 3 1 104191 107768024 12.39020 1239.8770 1.45
9 ERNES LUC VILLERS FEX 7 4 2 108622 107800524 12.42380 1239.5055 1.63
10 VIGNAUX FERNAND VILLERS 21 14 1 87384 109188224 12.25330 1238.6109 1.81
10 VIGNAUX FERNAND VILLERS 21 20 2 87384 109188424 12.25330 1238.6109 1.81
12 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 12 11 1 112580 102112921 12.45540 1238.5039 2.18
13 ROBERT RENE&RAPHAE BERLOZ REM 13 2 1 96553 102762221 12.33090 1235.4830 2.36
14 MOTTEN JACQUES FEXHE-H FEX 8 5 2 104191 107767724 12.39200 1235.4664 2.54
15 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 12 1 2 112580 109559624 12.46120 1234.4298 2.72
16 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 12 6 3 112580 112265923 12.46140 1233.9788 2.90
17 ISTAZ JACQUES HODEIGE REM 8 4 1 102452 104581022 12.38280 1227.4601 3.09
18 ISTAZ JACQUES HODEIGE REM 8 2 2 102452 102284221 12.38310 1226.7252 3.27
19 DAENEN PIERRE AWANS FEX 8 2 1 106810 102369721 12.42050 1226.5263 3.45
20 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU REM 11 9 1 100996 109553624 12.37240 1225.6796 3.63
21 ERNES LUC VILLERS FEX 7 3 3 108622 104538223 12.43390 1225.2905 3.81
22 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 12 5 4 112580 107606324 12.47010 1223.4740 3.99
23 RAHIER RENE FEXHE-S FEX 14 3 1 115720 107712824 12.49380 1222.8249 4.17
24 HUYBRECHTS JEAN-MA ROLOUX FEX 12 4 4 102457 107839224 12.38490 1222.3941 4.36
25 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR FEX 18 13 1 110452 107761824 12.45310 1220.2394 4.54
26 DRAPIER GUY FEXHE-H FEX 13 1 2 103355 103472822 12.39470 1219.0486 4.72
27 MATTART JEAN CORSWAR WAR 12 6 1 96890 103929122 12.34340 1217.7210 4.90
28 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU REM 11 7 2 100996 109553824 12.38010 1216.5750 5.08
29 LECLERCQ ANDRE VERLAIN FEX 11 1 1 94929 103261720 12.33140 1213.4086 5.26
30 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 12 10 5 112580 107605924 12.47500 1212.7110 5.44
31 DUNON THEO JUPRELL FEX 11 1 2 114076 104610923 12.49060 1212.2848 5.63
32 LECLERCQ ANDRE VERLAIN FEX 11 3 2 94929 104333622 12.33240 1210.8291 5.81
33 DEDRY JOSEPH VILLERS FEX 19 4 2 107975 107704124 12.44240 1207.7740 5.99
34 HUYBRECHTS JEAN-MA ROLOUX FEX 12 3 5 102457 107839424 12.39500 1207.7446 6.17
35 RAHIER RENE FEXHE-S FEX 14 9 2 115720 107711024 12.50490 1207.7231 6.35
36 MATTART JEAN CORSWAR WAR 12 4 2 96890 104000721 12.35150 1207.3520 6.53
37 DRAPIER GUY FEXHE-H FEX 13 9 3 103355 107715924 12.40370 1207.1832 6.72
38 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR FEX 18 8 2 110452 107762924 12.46300 1207.1257 6.90
39 MATTART JEAN CORSWAR WAR 12 2 3 96890 114735620 12.35160 1207.1013 7.08
40 NOMERANGE ROGER AWANS FEX 3 2 1 106833 103480022 12.43310 1206.9252 7.26
41 RAHIER RENE FEXHE-S FEX 14 5 3 115720 107714024 12.50570 1206.0448 7.44
42 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 12 8 6 112580 107607824 12.48240 1205.3533 7.62
43 MATTART JEAN CORSWAR WAR 12 9 4 96890 115733919 12.35230 1205.3494 7.80
44 BRASSINE-ROPPE FEXHE-H FEX 9 1 1 103466 103480622 12.40540 1204.4936 7.99
45 ISTAZ JACQUES HODEIGE REM 8 7 3 102452 109541324 12.40090 1203.1944 8.17
46 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR FEX 18 4 3 110452 107761224 12.46500 1202.7441 8.35
47 ROBERT RENE&RAPHAE BERLOZ REM 13 9 2 96553 109537124 12.35220 1201.4061 8.53
48 DEDRY JOSEPH VILLERS FEX 19 2 3 107975 103514422 12.44530 1201.2794 8.71
49 LAMBRECHTS FRERES HODEIGE FEX 3 2 1 102440 107717424 12.40170 1201.1726 8.89
50 DEDRY JOSEPH VILLERS FEX 19 6 4 107975 107701924 12.45010 1199.5001 9.07
51 GERARD ALBERT WAREMME WAR 31 8 1 100604 103629123 12.39000 1197.6667 9.26
52 STIERS FERNAND OREYE WAR 2 2 1 103186 102094819 12.41100 1197.5164 9.44
53 DEDRY JOSEPH VILLERS FEX 19 10 5 107975 107700524 12.45110 1197.2833 9.62
54 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU REM 11 11 3 100996 506059724 12.39220 1197.1079 9.80
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P Amateur Localité SOC EN MQ PA Distance Bague AN Constat Vitesse Coef.
55 DAENEN LUC AWANS FEX 5 3 1 107477 107846424 12.44470 1197.0707 9.98
56 JACQUET ALAIN GEER WAR 10 4 1 94478 114739920 12.33570 1196.6814 10.16
57 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 12 2 7 112580 107607524 12.49080 1195.9632 10.34
58 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU REM 11 1 4 100996 115401018 12.39320 1194.7476 10.53
59 JANSSIS MICHEL HODEIGE FEX 12 1 1 102443 103655223 12.40450 1194.6706 10.71
60 DUNON THEO JUPRELL FEX 11 6 3 114076 109865324 12.50370 1193.0556 10.89
61 LEROY FRERES RACOUR 21 3 1 91626 104759923 12.31530 1191.7537 11.07
62 THIRY GHISLAIN RACOUR 13 6 1 91978 109211124 12.32120 1191.4249 11.25
63 THIRY GHISLAIN RACOUR 13 11 2 91978 109210324 12.32290 1187.0682 11.43
64 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E WAR 17 3 1 84978 103959321 12.26360 1186.8436 11.62
65 MOTTEN JACQUES FEXHE-H FEX 8 2 3 104191 107769724 12.42490 1186.4604 11.80
66 HUYBRECHTS JEAN-MA ROLOUX FEX 12 10 6 102457 107837324 12.41420 1181.7416 11.98
67 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU REM 11 8 5 100996 109554324 12.40450 1177.7959 12.16
68 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E WAR 17 12 2 84978 100174322 12.27110 1177.2524 12.34
69 NOMERANGE ROGER AWANS FEX 3 3 2 106833 103478122 12.45460 1177.0070 12.52
70 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E WAR 17 1 3 84978 100471323 12.27160 1175.8948 12.70
71 DRAPIER GUY FEXHE-H FEX 13 2 4 103355 104013420 12.42550 1175.6019 12.89
72 MOTTEN JACQUES FEXHE-H FEX 8 8 4 104191 107767924 12.43460 1173.7627 13.07
73 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU REM 11 6 6 100996 115402418 12.41040 1173.4624 13.25
74 VANDERBISE-BRONKAR REMICOU REM 4 1 1 100745 104601822 12.40530 1173.0448 13.43
75 DRAPIER GUY FEXHE-H FEX 13 10 5 103355 107741824 12.43140 1171.3827 13.61
76 DRAPIER GUY FEXHE-H FEX 13 12 6 103355 107743524 12.43250 1168.9538 13.79
77 LAMBRECHTS FRERES HODEIGE FEX 3 3 2 102440 107715224 12.42410 1168.2950 13.97
78 FISSET DOMINIQUE HANNUT 11 11 1 90561 101874922 12.32330 1167.7756 14.16
79 ERNES LUC VILLERS FEX 7 6 4 108622 107802524 12.48110 1165.6806 14.34
80 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E WAR 17 5 4 84978 100432523 12.27540 1165.6790 14.52
81 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU REM 11 2 7 100996 103095719 12.41390 1165.5626 14.70
82 DEDRY JOSEPH VILLERS FEX 19 16 6 107975 107709524 12.47420 1164.7789 14.88
83 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR FEX 18 12 4 110452 107766824 12.49500 1164.6960 15.06
84 ROBERT RENE&RAPHAE BERLOZ REM 13 1 3 96553 103925022 12.37570 1163.9904 15.24
85 ERNES LUC VILLERS FEX 7 1 5 108622 102357921 12.48220 1163.3916 15.43
86 VIGNAUX FERNAND VILLERS 21 6 3 87384 602793923 12.30080 1163.0524 15.61
87 GERARD ALBERT WAREMME WAR 31 5 2 100604 103629623 12.41310 1162.8280 15.79
88 VIGNAUX FERNAND VILLERS 21 9 4 87384 109186224 12.30110 1162.2789 15.97
89 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR FEX 18 6 5 110452 107763124 12.50110 1160.4132 16.15
90 DUNON THEO JUPRELL FEX 11 8 4 114076 108187724 12.53190 1160.2916 16.33
91 JANSSIS MICHEL HODEIGE FEX 12 8 2 102443 107812224 12.43240 1158.8575 16.52
92 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 12 3 8 112580 107606424 12.52120 1158.2305 16.70
93 MATTART JEAN CORSWAR WAR 12 5 5 96890 114735120 12.38450 1156.8955 16.88
94 DUNON THEO JUPRELL FEX 11 5 5 114076 109866124 12.53370 1156.7619 17.06
95 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU REM 11 4 8 100996 110420517 12.42210 1156.2221 17.24
96 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR FEX 18 5 6 110452 107763524 12.50370 1155.1543 17.42
97 JANSSIS MICHEL HODEIGE FEX 12 5 3 102443 103240120 12.43530 1152.5558 17.60
98 DAENEN LUC AWANS FEX 5 1 2 107477 102001819 12.48180 1151.9507 17.79
99 MICHIELS ALAIN VOROUX- FEX 9 2 1 111974 107748724 12.52130 1151.7984 17.97
100 MICHIELS ALAIN VOROUX- FEX 9 7 2 111974 107748424 12.52140 1151.6010 18.15
101 STAVEAUX JEAN-BAPT GLONS FEX 12 10 1 117916 107779624 12.57240 1151.5234 18.33
102 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU REM 11 3 9 100996 104718020 12.42450 1150.9516 18.51
103 GERARD ALBERT WAREMME WAR 31 17 3 100604 109585124 12.42260 1150.6367 18.69
104 LECLERCQ ANDRE VERLAIN FEX 11 2 3 94929 104828223 12.37330 1149.9576 18.87
105 DUNON THEO JUPRELL FEX 11 10 6 114076 107620424 12.54140 1149.5734 19.06
106 ISTAZ JACQUES HODEIGE REM 8 3 4 102452 102282821 12.44110 1148.7797 19.24
107 DAENEN ALAIN AWANS FEX 2 2 1 106816 103477022 12.48020 1148.1476 19.42
108 MICHIELS ALAIN VOROUX- FEX 9 8 3 111974 107607924 12.52340 1147.6666 19.60
109 RAHIER RENE FEXHE-S FEX 14 1 4 115720 104582123 12.55510 1147.4467 19.78
110 POUSSET ERNEST WONCK FEX 16 8 1 123916 107958424 13.03080 1145.9556 19.96
111 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 12 4 9 112580 107606924 12.53260 1143.7183 20.15
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P Amateur Localité SOC EN MQ PA Distance Bague AN Constat Vitesse Coef.
112 GERARD ALBERT WAREMME WAR 31 21 4 100604 109611524 12.42590 1143.4438 20.33
113 ROBERT RENE&RAPHAE BERLOZ REM 13 10 4 96553 109539824 12.39270 1143.3156 20.51
114 VANDERBISE-BRONKAR REMICOU REM 4 2 2 100745 104601722 12.43070 1143.3138 20.69
115 CHANET JEAN-MARIE THISNES 3 2 1 86025 109116824 12.30180 1142.4303 20.87
116 JACQUET ALAIN GEER WAR 10 10 2 94478 102763321 12.37570 1138.9753 21.05
117 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 12 9 10 112580 107607324 12.54150 1134.3073 21.23
118 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR FEX 18 17 7 110452 104529723 12.52240 1134.0041 21.42
119 DEDRY JOSEPH VILLERS FEX 19 3 7 107975 107702424 12.50220 1132.2090 21.60
120 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR FEX 18 10 8 110452 107766724 12.52350 1131.8736 21.78
121 VIGNERON EUGENE WAREMME WAR 11 1 1 97582 103621222 12.41210 1130.0753 21.96
122 LECLERCQ ANDRE VERLAIN FEX 11 4 4 94929 103610723 12.39190 1125.8628 22.14
123 LEGROS GEORGY OREYE FEX 10 7 1 102872 107789324 12.46240 1125.5142 22.32
124 DUNON THEO JUPRELL FEX 11 7 7 114076 108024024 12.56270 1124.4554 22.50
125 HERCK DENIS OREYE WAR 9 1 1 105069 103280120 12.48320 1123.3321 22.69
126 POUSSET ERNEST WONCK FEX 16 4 2 123916 107954124 13.05210 1122.9361 22.87
127 POUSSET ERNEST WONCK FEX 16 7 3 123916 107962024 13.05220 1122.7665 23.05
128 KNUTS RAYMOND WAREMME REM 11 2 1 101578 104708120 12.45290 1122.6156 23.23
129 DEDRY JOSEPH VILLERS FEX 19 18 8 107975 107708024 12.51110 1122.5957 23.41
130 FISSET DOMINIQUE HANNUT 11 1 2 90561 101215821 12.35420 1122.1933 23.59
131 DAENEN ALAIN AWANS FEX 2 1 2 106816 103476922 12.50170 1121.0355 23.77
132 TIHON FRANCIS WAREMME WAR 27 4 1 98953 109602124 12.43270 1118.7451 23.96
133 MATTART JEAN CORSWAR WAR 12 7 6 96890 114735420 12.41460 1116.6731 24.14
134 THIRY GHISLAIN RACOUR 13 1 3 91978 105544323 12.37230 1116.4637 24.32
135 MICHIELS ALAIN VOROUX- FEX 9 4 4 111974 107747224 12.55220 1115.6493 24.50
136 BAWIN GILBERT VERLAIN WAR 14 2 1 95380 104322322 12.40380 1113.8186 24.68
137 LEROY FRERES RACOUR 21 6 2 91626 104759323 12.37190 1113.0917 24.86
138 JANSSIS MICHEL HODEIGE FEX 12 7 4 102443 104405023 12.47070 1112.1006 25.05
139 LEROY FRERES RACOUR 21 14 3 91626 109148024 12.37240 1111.9660 25.23
140 JANSSIS MICHEL HODEIGE FEX 12 6 5 102443 100952821 12.47090 1111.6983 25.41
141 VANDERBISE-BRONKAR REMICOU REM 4 4 3 100745 104600322 12.45380 1111.5668 25.59
142 STAVEAUX ARNOLD GLONS FEX 5 1 1 117916 102444619 13.01150 1109.7976 25.77
143 STAVEAUX JEAN-BAPT GLONS FEX 12 3 2 117916 107775324 13.01210 1108.7541 25.95
144 STAVEAUX JEAN-BAPT GLONS FEX 12 2 3 117916 107773024 13.01380 1105.8081 26.13
145 DRAPIER GUY FEXHE-H FEX 13 11 7 103355 107743824 12.48320 1105.0071 26.32
146 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR FEX 18 18 9 110452 104528323 12.55030 1103.9680 26.50
147 DRAPIER GUY FEXHE-H FEX 13 13 8 103355 107742224 12.48380 1103.8270 26.68
148 MICHIELS ALAIN VOROUX- FEX 9 5 5 111974 107747024 12.56290 1103.3733 26.86
149 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 12 7 11 112580 109559224 12.57030 1103.1847 27.04
150 STAVEAUX JEAN-BAPT GLONS FEX 12 12 4 117916 108174524 13.02090 1100.4760 27.22
151 LEGROS GEORGY OREYE FEX 10 10 2 102872 107788324 12.48350 1099.2556 27.40
152 VIGNAUX FERNAND VILLERS 21 4 5 87384 101856422 12.34310 1098.9394 27.59
153 VIGNAUX FERNAND VILLERS 21 8 6 87384 101856222 12.34330 1098.4789 27.77
154 DAENEN LUC AWANS FEX 5 4 3 107477 107845324 12.52520 1098.1982 27.95
155 BAUWIN WILLY FOOZ-AW FEX 1 1 1 106282 107799924 12.52030 1095.1262 28.13
156 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR FEX 18 15 10 110452 104526623 12.55530 1094.8488 28.31
157 DEDRY JOSEPH VILLERS FEX 19 7 9 107975 107704624 12.53410 1094.1564 28.49
158 JANSSIS MICHEL HODEIGE FEX 12 2 6 102443 100952521 12.48430 1093.1140 28.68
159 LEGROS GEORGY OREYE FEX 10 9 3 102872 104511823 12.49100 1092.4460 28.86
160 BAWIN GILBERT VERLAIN WAR 14 8 2 95380 104323922 12.42200 1092.1374 29.04
161 TIHON FRANCIS WAREMME WAR 27 13 2 98953 102682820 12.45440 1090.5915 29.22
162 TIHON FRANCIS WAREMME WAR 27 15 3 98953 103661923 12.45470 1089.9908 29.40
163 STROOBANTS-RENOIR CREHEN FOR 4 3 1 85967 100419523 12.33563 1089.0400 29.58
164 BRASSINE-ROPPE FEXHE-H FEX 9 5 2 103466 107743224 12.50010 1088.9248 29.76
165 HUYBRECHTS JEAN-MA ROLOUX FEX 12 9 7 102457 107837224 12.49220 1085.7330 29.95
166 STIERS FERNAND OREYE WAR 2 1 2 103186 100972721 12.50340 1079.7279 30.13
167 DRAPIER GUY FEXHE-H FEX 13 4 9 103355 104506423 12.50450 1079.4256 30.31
168 GERARD ALBERT WAREMME WAR 31 9 5 100604 843539922 12.48200 1077.9000 30.49
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P Amateur Localité SOC EN MQ PA Distance Bague AN Constat Vitesse Coef.
169 DAENEN PIERRE AWANS FEX 8 6 2 106810 102369921 12.54060 1077.8002 30.67
170 DEDRY JOSEPH VILLERS FEX 19 12 10 107975 107707124 12.55130 1077.4156 30.85
171 MOTTEN JACQUES FEXHE-H FEX 8 6 5 104191 107769924 12.51430 1077.2807 31.03
172 THIRY GHISLAIN RACOUR 13 7 4 91978 109211024 12.40250 1076.8156 31.22
173 ROBERT RENE&RAPHAE BERLOZ REM 13 13 5 96553 109537924 12.44410 1076.5991 31.40
174 ERNES LUC VILLERS FEX 7 5 6 108622 107802024 12.56110 1073.5167 31.58
175 HERCK DENIS OREYE WAR 9 3 2 105069 500403219 12.52530 1073.4105 31.76
176 VANDERBISE-BRONKAR REMICOU REM 4 3 4 100745 104601322 12.48580 1072.1355 31.94
177 BAWIN GILBERT VERLAIN WAR 14 1 3 95380 103233620 12.43590 1071.8861 32.12
178 TIHON FRANCIS WAREMME WAR 27 20 4 98953 103659923 12.47220 1071.3064 32.30
179 VIGNAUX FERNAND VILLERS 21 19 7 87384 109188024 12.36360 1070.8824 32.49
180 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU REM 11 10 10 100996 109554524 12.49210 1070.4399 32.67
181 KNUTS RAYMOND WAREMME REM 11 1 2 101578 104582722 12.49570 1069.8052 32.85
182 VIGNERON EUGENE WAREMME WAR 11 10 2 97582 109621124 12.46360 1065.3057 33.03
183 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 12 12 12 112580 102113521 13.00410 1065.2578 33.21
184 BRASSINE-ROPPE FEXHE-H FEX 9 4 3 103466 104544023 12.52330 1060.6458 33.39
Résultats de la catégorie Vieux & Yearlings Fin

4.2 Résultats de la catégorie Vieux

P Amateur Localité SOC EN MQ PA Distance Bague AN Constat Vitesse Coef.
1 DUNON THEO JUPRELL FEX 2 2 1 114076 104613823 12.43440 1285.6048 0.43
2 DRAPIER GUY FEXHE-H FEX 4 3 1 103355 103473822 12.37130 1257.1052 0.85
3 ERNES LUC VILLERS FEX 3 2 1 108622 104537723 12.42070 1246.8567 1.28
4 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 3 2 1 112580 102112921 12.45540 1238.5039 1.70
5 ROBERT RENE&RAPHAE BERLOZ REM 6 2 1 96553 102762221 12.33090 1235.4830 2.13
6 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 3 1 2 112580 112265923 12.46140 1233.9788 2.55
7 ISTAZ JACQUES HODEIGE REM 6 4 1 102452 104581022 12.38280 1227.4601 2.98
8 ISTAZ JACQUES HODEIGE REM 6 2 2 102452 102284221 12.38310 1226.7252 3.40
9 DAENEN PIERRE AWANS FEX 8 2 1 106810 102369721 12.42050 1226.5263 3.83
10 ERNES LUC VILLERS FEX 3 3 2 108622 104538223 12.43390 1225.2905 4.26
11 DRAPIER GUY FEXHE-H FEX 4 1 2 103355 103472822 12.39470 1219.0486 4.68
12 MATTART JEAN CORSWAR WAR 12 6 1 96890 103929122 12.34340 1217.7210 5.11
13 LECLERCQ ANDRE VERLAIN FEX 4 1 1 94929 103261720 12.33140 1213.4086 5.53
14 DUNON THEO JUPRELL FEX 2 1 2 114076 104610923 12.49060 1212.2848 5.96
15 LECLERCQ ANDRE VERLAIN FEX 4 3 2 94929 104333622 12.33240 1210.8291 6.38
16 MATTART JEAN CORSWAR WAR 12 4 2 96890 104000721 12.35150 1207.3520 6.81
17 MATTART JEAN CORSWAR WAR 12 2 3 96890 114735620 12.35160 1207.1013 7.23
18 NOMERANGE ROGER AWANS FEX 3 2 1 106833 103480022 12.43310 1206.9252 7.66
19 MATTART JEAN CORSWAR WAR 12 9 4 96890 115733919 12.35230 1205.3494 8.09
20 BRASSINE-ROPPE FEXHE-H FEX 4 1 1 103466 103480622 12.40540 1204.4936 8.51
21 DEDRY JOSEPH VILLERS FEX 2 2 1 107975 103514422 12.44530 1201.2794 8.94
22 GERARD ALBERT WAREMME WAR 19 8 1 100604 103629123 12.39000 1197.6667 9.36
23 STIERS FERNAND OREYE WAR 2 2 1 103186 102094819 12.41100 1197.5164 9.79
24 JACQUET ALAIN GEER WAR 8 4 1 94478 114739920 12.33570 1196.6814 10.21
25 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU REM 6 1 1 100996 115401018 12.39320 1194.7476 10.64
26 JANSSIS MICHEL HODEIGE FEX 7 1 1 102443 103655223 12.40450 1194.6706 11.06
27 LEROY FRERES RACOUR 10 3 1 91626 104759923 12.31530 1191.7537 11.49
28 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E WAR 5 2 1 84978 103959321 12.26360 1186.8436 11.91
29 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E WAR 5 4 2 84978 100174322 12.27110 1177.2524 12.34
30 NOMERANGE ROGER AWANS FEX 3 3 2 106833 103478122 12.45460 1177.0070 12.77
31 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E WAR 5 1 3 84978 100471323 12.27160 1175.8948 13.19
32 DRAPIER GUY FEXHE-H FEX 4 2 3 103355 104013420 12.42550 1175.6019 13.62
33 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU REM 6 6 2 100996 115402418 12.41040 1173.4624 14.04
34 VANDERBISE-BRONKAR REMICOU REM 4 1 1 100745 104601822 12.40530 1173.0448 14.47
35 FISSET DOMINIQUE HANNUT 7 7 1 90561 101874922 12.32330 1167.7756 14.89
36 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E WAR 5 3 4 84978 100432523 12.27540 1165.6790 15.32
37 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU REM 6 2 3 100996 103095719 12.41390 1165.5626 15.74
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P Amateur Localité SOC EN MQ PA Distance Bague AN Constat Vitesse Coef.
38 ROBERT RENE&RAPHAE BERLOZ REM 6 1 2 96553 103925022 12.37570 1163.9904 16.17
39 ERNES LUC VILLERS FEX 3 1 3 108622 102357921 12.48220 1163.3916 16.60
40 VIGNAUX FERNAND VILLERS 8 6 1 87384 602793923 12.30080 1163.0524 17.02
41 GERARD ALBERT WAREMME WAR 19 5 2 100604 103629623 12.41310 1162.8280 17.45
42 MATTART JEAN CORSWAR WAR 12 5 5 96890 114735120 12.38450 1156.8955 17.87
43 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU REM 6 4 4 100996 110420517 12.42210 1156.2221 18.30
44 JANSSIS MICHEL HODEIGE FEX 7 5 2 102443 103240120 12.43530 1152.5558 18.72
45 DAENEN LUC AWANS FEX 2 1 1 107477 102001819 12.48180 1151.9507 19.15
46 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU REM 6 3 5 100996 104718020 12.42450 1150.9516 19.57
47 LECLERCQ ANDRE VERLAIN FEX 4 2 3 94929 104828223 12.37330 1149.9576 20.00
48 ISTAZ JACQUES HODEIGE REM 6 3 3 102452 102282821 12.44110 1148.7797 20.43
49 DAENEN ALAIN AWANS FEX 2 2 1 106816 103477022 12.48020 1148.1476 20.85
50 RAHIER RENE FEXHE-S FEX 2 1 1 115720 104582123 12.55510 1147.4467 21.28
51 VANDERBISE-BRONKAR REMICOU REM 4 2 2 100745 104601722 12.43070 1143.3138 21.70
52 JACQUET ALAIN GEER WAR 8 8 2 94478 102763321 12.37570 1138.9753 22.13
53 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR FEX 4 3 1 110452 104529723 12.52240 1134.0041 22.55
54 VIGNERON EUGENE WAREMME WAR 1 1 1 97582 103621222 12.41210 1130.0753 22.98
55 LECLERCQ ANDRE VERLAIN FEX 4 4 4 94929 103610723 12.39190 1125.8628 23.40
56 HERCK DENIS OREYE WAR 9 1 1 105069 103280120 12.48320 1123.3321 23.83
57 KNUTS RAYMOND WAREMME REM 6 2 1 101578 104708120 12.45290 1122.6156 24.26
58 FISSET DOMINIQUE HANNUT 7 1 2 90561 101215821 12.35420 1122.1933 24.68
59 DAENEN ALAIN AWANS FEX 2 1 2 106816 103476922 12.50170 1121.0355 25.11
60 MATTART JEAN CORSWAR WAR 12 7 6 96890 114735420 12.41460 1116.6731 25.53
61 THIRY GHISLAIN RACOUR 5 1 1 91978 105544323 12.37230 1116.4637 25.96
62 BAWIN GILBERT VERLAIN WAR 10 2 1 95380 104322322 12.40380 1113.8186 26.38
63 LEROY FRERES RACOUR 10 6 2 91626 104759323 12.37190 1113.0917 26.81
64 JANSSIS MICHEL HODEIGE FEX 7 7 3 102443 104405023 12.47070 1112.1006 27.23
65 JANSSIS MICHEL HODEIGE FEX 7 6 4 102443 100952821 12.47090 1111.6983 27.66
66 VANDERBISE-BRONKAR REMICOU REM 4 4 3 100745 104600322 12.45380 1111.5668 28.09
67 STAVEAUX ARNOLD GLONS FEX 3 1 1 117916 102444619 13.01150 1109.7976 28.51
68 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR FEX 4 4 2 110452 104528323 12.55030 1103.9680 28.94
69 VIGNAUX FERNAND VILLERS 8 4 2 87384 101856422 12.34310 1098.9394 29.36
70 VIGNAUX FERNAND VILLERS 8 8 3 87384 101856222 12.34330 1098.4789 29.79
71 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR FEX 4 1 3 110452 104526623 12.55530 1094.8488 30.21
72 JANSSIS MICHEL HODEIGE FEX 7 2 5 102443 100952521 12.48430 1093.1140 30.64
73 LEGROS GEORGY OREYE FEX 3 3 1 102872 104511823 12.49100 1092.4460 31.06
74 BAWIN GILBERT VERLAIN WAR 10 8 2 95380 104323922 12.42200 1092.1374 31.49
75 TIHON FRANCIS WAREMME WAR 17 4 1 98953 102682820 12.45440 1090.5915 31.91
76 TIHON FRANCIS WAREMME WAR 17 5 2 98953 103661923 12.45470 1089.9908 32.34
77 STROOBANTS-RENOIR CREHEN FOR 4 3 1 85967 100419523 12.33563 1089.0400 32.77
78 STIERS FERNAND OREYE WAR 2 1 2 103186 100972721 12.50340 1079.7279 33.19
79 DRAPIER GUY FEXHE-H FEX 4 4 4 103355 104506423 12.50450 1079.4256 33.62
Résultats de la catégorie Vieux Fin

4.3 Résultats de la catégorie Yearlings

P Amateur Localité SOC EN MQ PA Distance Bague AN Constat Vitesse Coef.
1 HUYBRECHTS JEAN-MA ROLOUX FEX 12 2 1 102457 107838824 12.34500 1283.3862 0.32
2 HUYBRECHTS JEAN-MA ROLOUX FEX 12 6 2 102457 107839724 12.34530 1282.5829 0.63
3 HUYBRECHTS JEAN-MA ROLOUX FEX 12 8 3 102457 107838924 12.36200 1259.7172 0.95
4 DEDRY JOSEPH VILLERS FEX 17 11 1 107975 107700124 12.41060 1254.0650 1.27
5 MOTTEN JACQUES FEXHE-H FEX 8 3 1 104191 107768024 12.39020 1239.8770 1.58
6 ERNES LUC VILLERS FEX 4 1 1 108622 107800524 12.42380 1239.5055 1.90
7 VIGNAUX FERNAND VILLERS 13 6 1 87384 109188224 12.25330 1238.6109 2.22
7 VIGNAUX FERNAND VILLERS 13 12 2 87384 109188424 12.25330 1238.6109 2.22
9 MOTTEN JACQUES FEXHE-H FEX 8 5 2 104191 107767724 12.39200 1235.4664 2.85
10 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 9 1 1 112580 109559624 12.46120 1234.4298 3.16
11 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU REM 5 3 1 100996 109553624 12.37240 1225.6796 3.48
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12 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 9 5 2 112580 107606324 12.47010 1223.4740 3.80
13 RAHIER RENE FEXHE-S FEX 12 1 1 115720 107712824 12.49380 1222.8249 4.11
14 HUYBRECHTS JEAN-MA ROLOUX FEX 12 4 4 102457 107839224 12.38490 1222.3941 4.43
15 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR FEX 14 13 1 110452 107761824 12.45310 1220.2394 4.75
16 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU REM 5 1 2 100996 109553824 12.38010 1216.5750 5.06
17 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 9 9 3 112580 107605924 12.47500 1212.7110 5.38
18 DEDRY JOSEPH VILLERS FEX 17 2 2 107975 107704124 12.44240 1207.7740 5.70
19 HUYBRECHTS JEAN-MA ROLOUX FEX 12 3 5 102457 107839424 12.39500 1207.7446 6.01
20 RAHIER RENE FEXHE-S FEX 12 7 2 115720 107711024 12.50490 1207.7231 6.33
21 DRAPIER GUY FEXHE-H FEX 9 5 1 103355 107715924 12.40370 1207.1832 6.65
22 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR FEX 14 8 2 110452 107762924 12.46300 1207.1257 6.96
23 RAHIER RENE FEXHE-S FEX 12 3 3 115720 107714024 12.50570 1206.0448 7.28
24 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 9 7 4 112580 107607824 12.48240 1205.3533 7.59
25 ISTAZ JACQUES HODEIGE REM 2 1 1 102452 109541324 12.40090 1203.1944 7.91
26 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR FEX 14 4 3 110452 107761224 12.46500 1202.7441 8.23
27 ROBERT RENE&RAPHAE BERLOZ REM 7 3 1 96553 109537124 12.35220 1201.4061 8.54
28 LAMBRECHTS FRERES HODEIGE FEX 3 2 1 102440 107717424 12.40170 1201.1726 8.86
29 DEDRY JOSEPH VILLERS FEX 17 4 3 107975 107701924 12.45010 1199.5001 9.18
30 DEDRY JOSEPH VILLERS FEX 17 8 4 107975 107700524 12.45110 1197.2833 9.49
31 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU REM 5 5 3 100996 506059724 12.39220 1197.1079 9.81
32 DAENEN LUC AWANS FEX 3 1 1 107477 107846424 12.44470 1197.0707 10.13
33 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 9 2 5 112580 107607524 12.49080 1195.9632 10.44
34 DUNON THEO JUPRELL FEX 9 4 1 114076 109865324 12.50370 1193.0556 10.76
35 THIRY GHISLAIN RACOUR 8 1 1 91978 109211124 12.32120 1191.4249 11.08
36 THIRY GHISLAIN RACOUR 8 6 2 91978 109210324 12.32290 1187.0682 11.39
37 MOTTEN JACQUES FEXHE-H FEX 8 2 3 104191 107769724 12.42490 1186.4604 11.71
38 HUYBRECHTS JEAN-MA ROLOUX FEX 12 10 6 102457 107837324 12.41420 1181.7416 12.03
39 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU REM 5 2 4 100996 109554324 12.40450 1177.7959 12.34
40 MOTTEN JACQUES FEXHE-H FEX 8 8 4 104191 107767924 12.43460 1173.7627 12.66
41 DRAPIER GUY FEXHE-H FEX 9 6 2 103355 107741824 12.43140 1171.3827 12.97
42 DRAPIER GUY FEXHE-H FEX 9 8 3 103355 107743524 12.43250 1168.9538 13.29
43 LAMBRECHTS FRERES HODEIGE FEX 3 3 2 102440 107715224 12.42410 1168.2950 13.61
44 ERNES LUC VILLERS FEX 4 3 2 108622 107802524 12.48110 1165.6806 13.92
45 DEDRY JOSEPH VILLERS FEX 17 14 5 107975 107709524 12.47420 1164.7789 14.24
46 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR FEX 14 12 4 110452 107766824 12.49500 1164.6960 14.56
47 VIGNAUX FERNAND VILLERS 13 1 3 87384 109186224 12.30110 1162.2789 14.87
48 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR FEX 14 6 5 110452 107763124 12.50110 1160.4132 15.19
49 DUNON THEO JUPRELL FEX 9 6 2 114076 108187724 12.53190 1160.2916 15.51
50 JANSSIS MICHEL HODEIGE FEX 5 1 1 102443 107812224 12.43240 1158.8575 15.82
51 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 9 3 6 112580 107606424 12.52120 1158.2305 16.14
52 DUNON THEO JUPRELL FEX 9 3 3 114076 109866124 12.53370 1156.7619 16.46
53 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR FEX 14 5 6 110452 107763524 12.50370 1155.1543 16.77
54 MICHIELS ALAIN VOROUX- FEX 9 2 1 111974 107748724 12.52130 1151.7984 17.09
55 MICHIELS ALAIN VOROUX- FEX 9 7 2 111974 107748424 12.52140 1151.6010 17.41
56 STAVEAUX JEAN-BAPT GLONS FEX 12 10 1 117916 107779624 12.57240 1151.5234 17.72
57 GERARD ALBERT WAREMME WAR 12 2 1 100604 109585124 12.42260 1150.6367 18.04
58 DUNON THEO JUPRELL FEX 9 8 4 114076 107620424 12.54140 1149.5734 18.35
59 MICHIELS ALAIN VOROUX- FEX 9 8 3 111974 107607924 12.52340 1147.6666 18.67
60 POUSSET ERNEST WONCK FEX 15 8 1 123916 107958424 13.03080 1145.9556 18.99
61 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 9 4 7 112580 107606924 12.53260 1143.7183 19.30
62 GERARD ALBERT WAREMME WAR 12 6 2 100604 109611524 12.42590 1143.4438 19.62
63 ROBERT RENE&RAPHAE BERLOZ REM 7 4 2 96553 109539824 12.39270 1143.3156 19.94
64 CHANET JEAN-MARIE THISNES 3 2 1 86025 109116824 12.30180 1142.4303 20.25
65 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 9 8 8 112580 107607324 12.54150 1134.3073 20.57
66 DEDRY JOSEPH VILLERS FEX 17 1 6 107975 107702424 12.50220 1132.2090 20.89
67 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR FEX 14 10 7 110452 107766724 12.52350 1131.8736 21.20
68 LEGROS GEORGY OREYE FEX 7 5 1 102872 107789324 12.46240 1125.5142 21.52
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69 DUNON THEO JUPRELL FEX 9 5 5 114076 108024024 12.56270 1124.4554 21.84
70 POUSSET ERNEST WONCK FEX 15 4 2 123916 107954124 13.05210 1122.9361 22.15
71 POUSSET ERNEST WONCK FEX 15 7 3 123916 107962024 13.05220 1122.7665 22.47
72 DEDRY JOSEPH VILLERS FEX 17 16 7 107975 107708024 12.51110 1122.5957 22.78
73 TIHON FRANCIS WAREMME WAR 10 4 1 98953 109602124 12.43270 1118.7451 23.10
74 MICHIELS ALAIN VOROUX- FEX 9 4 4 111974 107747224 12.55220 1115.6493 23.42
75 LEROY FRERES RACOUR 11 4 1 91626 109148024 12.37240 1111.9660 23.73
76 STAVEAUX JEAN-BAPT GLONS FEX 12 3 2 117916 107775324 13.01210 1108.7541 24.05
77 STAVEAUX JEAN-BAPT GLONS FEX 12 2 3 117916 107773024 13.01380 1105.8081 24.37
78 DRAPIER GUY FEXHE-H FEX 9 7 4 103355 107743824 12.48320 1105.0071 24.68
79 DRAPIER GUY FEXHE-H FEX 9 9 5 103355 107742224 12.48380 1103.8270 25.00
80 MICHIELS ALAIN VOROUX- FEX 9 5 5 111974 107747024 12.56290 1103.3733 25.32
81 TUREK EDOUARD ROCOURT FEX 9 6 9 112580 109559224 12.57030 1103.1847 25.63
82 STAVEAUX JEAN-BAPT GLONS FEX 12 12 4 117916 108174524 13.02090 1100.4760 25.95
83 LEGROS GEORGY OREYE FEX 7 7 2 102872 107788324 12.48350 1099.2556 26.27
84 DAENEN LUC AWANS FEX 3 2 2 107477 107845324 12.52520 1098.1982 26.58
85 BAUWIN WILLY FOOZ-AW FEX 1 1 1 106282 107799924 12.52030 1095.1262 26.90
86 DEDRY JOSEPH VILLERS FEX 17 5 8 107975 107704624 12.53410 1094.1564 27.22
87 BRASSINE-ROPPE FEXHE-H FEX 5 1 1 103466 107743224 12.50010 1088.9248 27.53
88 HUYBRECHTS JEAN-MA ROLOUX FEX 12 9 7 102457 107837224 12.49220 1085.7330 27.85
89 DEDRY JOSEPH VILLERS FEX 17 10 9 107975 107707124 12.55130 1077.4156 28.16
90 MOTTEN JACQUES FEXHE-H FEX 8 6 5 104191 107769924 12.51430 1077.2807 28.48
91 THIRY GHISLAIN RACOUR 8 2 3 91978 109211024 12.40250 1076.8156 28.80
92 ROBERT RENE&RAPHAE BERLOZ REM 7 7 3 96553 109537924 12.44410 1076.5991 29.11
93 ERNES LUC VILLERS FEX 4 2 3 108622 107802024 12.56110 1073.5167 29.43
94 VIGNAUX FERNAND VILLERS 13 11 4 87384 109188024 12.36360 1070.8824 29.75
95 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU REM 5 4 5 100996 109554524 12.49210 1070.4399 30.06
96 VIGNERON EUGENE WAREMME WAR 10 9 1 97582 109621124 12.46360 1065.3057 30.38
97 LEROY FRERES RACOUR 11 9 2 91626 109143624 12.41480 1055.5991 30.70
98 STAVEAUX ARNOLD GLONS FEX 2 2 1 117916 107780924 13.06500 1054.3905 31.01
99 MOERS JEAN-CLAUDE HOLLOGN FEX 9 2 1 105818 107665324 12.55390 1051.3462 31.33
100 POUSSET ERNEST WONCK FEX 15 2 4 123916 107950824 13.13260 1046.2933 31.65
101 DEDRY JOSEPH VILLERS FEX 17 15 10 107975 107704524 12.58410 1041.3921 31.96
102 STAVEAUX JEAN-BAPT GLONS FEX 12 11 5 117916 107777024 13.08210 1040.2823 32.28
103 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR FEX 14 3 8 110452 107736024 13.01200 1038.7335 32.59
104 RAHIER RENE FEXHE-S FEX 12 2 4 115720 107712724 13.06300 1037.8475 32.91
105 FISSET DOMINIQUE HANNUT 4 2 1 90561 109126824 12.42340 1034.1949 33.23
106 LEGROS GEORGY OREYE FEX 7 4 3 102872 107788124 12.54310 1033.7163 33.54
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